
 

z dnia 12.09.2017 
w sprawie przyznania odznaczeń Polskiego Związku Badmintona  

  
Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 20 
Statutu uchwala, co następuje:  

§ 1 

Przyznaje: 
złotą odznakę Polskiego Związku Badmintona dla: 
1. Rafała Malca 
2. Andrzeja Świergonia 
srebrną odznakę Polskiego Związku Badmintona dla: 
1. Wiktora Bodzaka 
2. Andrzeja Worzanowskiego 
3. Beaty Karachut 
brązową odznakę Polskiego Związku Badmintona dla: 
1. Adama Adamczyka 
2. Agnieszki Kowalczyk 
3. Anny Waśko 
4. Barbary Gacy  
5. Jolanty Kunickiej 
za wspieranie rozwoju badmintona w Środkowo-Wschodnim Wojewódzkim 
Związku Badmintona.  

§ 2 
Uchwałę podjęto większością głosów.  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

71/2017/XII  

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA




